
Cenový věstník 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 
 

Ročník XLVI. V Praze dne 22. ledna 2018 částka 1 

 
Obsah 

1. Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj  č. 1/T/2018, kterým se stanoví pevné ceny pro konečného spotřebitele 
cigaret, změny pevných cen a změny textu – 1. dodatek .............................................................................................................. 2 

2. Přehled cenových map stavebních pozemků obcí (CMSP) stav k 31. 12. 2017 ..................................................................... 11 

3. Obecně závazná vyhláška č. 2/2017 obce Horoměřice ............................................................................................................ 17 

4. Obecně závazná vyhláška č. 21/2017 města Ostravy .............................................................................................................. 18 

5. Obecně závazná vyhláška č. 8/2017 města Olomouce ............................................................................................................. 19 

6. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Libereckého kraje .................................................................. 21 

7. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Jihočeského kraje .................................................................. 23 

8. Přehled o provedených cenových kontrolách Krajský úřad Olomouckého kraje ............................................................... 24 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenový věstník  1/2018 2 

 
 

    

V Praze dne 17. 1. 2018 
Č.j.: CÚ pro Středočeský kraj 
        11423/2018-610000-39 
 
 

     Cenové rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 1/T/2018, 
kterým se stanoví  pevné ceny pro konečného spotřebitele cigaret, 

 změny pevných cen a změny textu - 1. dodatek 

Celní úřad pro Středočeský kraj podle § 10 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, pro výrobky zahrnuté v položce č. 1 Cenového 
rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 01/2018, kterým se vydává seznam zboží s regulovanými cenami, uvedenými v seznamu 
cigaret, stanoví: 
 

1. pevné ceny pro konečného spotřebitele 
 
2. změny pevných cen a změny textu 
 

uvedené v dodatku, který je nedílnou přílohou tohoto Cenového rozhodnutí. 
Pevné ceny pro konečného spotřebitele zahrnují výkon obchodu včetně daně z přidané hodnoty a platí pro všechny prodeje 
konečnému spotřebiteli na území ČR. Cenové rozhodnutí nabývá účinnosti dnem 1.2.2018, pro výrobky vyrobené a dovezené*1) 
na daňové území ČR, nebo dopravené z jiného členského státu EU na daňové území ČR od tohoto data s těmito cenami 
vytištěnými podle §114 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů. 

     Vyřizuje: Andrea Tinková 
 

Mgr. Dalibor Rucký v. r. 
ředitel celního úřadu 

Celní úřad pro Středočeský kraj 
tel.: +420 327 539 211 

  
 

     
*1) § 3 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 

        
  

  
 



Cenový věstník  1/2018 3 

 
 

Příloha rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č.1/T/2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. dodatek k seznamu 
cigaret s pevnými cenami pro konečného spotřebitele 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  1/2018 4 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ 

 

Obchodní název 

Počet kusů 
v jednotkovém 
balení určeném 

pro 
přímou spotřebu 

Pevná cena 
pro konečného 

spotřebitele 
jednotkového balení 

určeného pro 
přímou 

spotřebu v Kč 
      
LD Option 20   88,00 
Cigareta s filtrem, 99,0 mm     
MARLBORO (RED FWD) KS BOX 21 LPE 21   105,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     
MARLBORO GOLD (2.0 ORIGINAL) KS BOX 21 LPE 21   105,00 
Cigareta s filtrem, 83,0 mm     

 
 



Cenový věstník  1/2018 5 

 
2. ZMĚNY PEVNÝCH CEN A ZMĚNY TEXTU 

 
V Cenovém rozhodnutí CÚ pro Středočeský kraj č. 12/T/2017 se 
u výrobku 20 VICEROY POCKET MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 
u výrobku 20 VICEROY POCKET SWITCH (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „85,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES BLACK (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES BLACK 29 (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „119,00“ nahrazuje pevnou cenou „123,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES OPTION (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES SILVER (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES SILVER 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES SILVER 29 (29 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „119,00“ nahrazuje pevnou cenou „123,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES Super S Option (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES Super S Pink (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku BENSON & HEDGES WHITE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku BENSON&HEDGES SILVER 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku Cabinet Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“; 
u výrobku Cabinet Original (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“; 
u výrobku Cabinet Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“; 
u výrobku CAMEL ACTIVATE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 
u výrobku CAMEL BLACK 83 mm (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku CAMEL BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku CAMEL FILTERS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku CAMEL FILTERS 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „111,00“; 
u výrobku CAMEL FILTERS SHORTS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 
u výrobku CAMEL WHITE 83 mm (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku Davidoff Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou „105,00“; 



Cenový věstník  1/2018 6 

 
u výrobku Davidoff Classic (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou „105,00“; 
u výrobku Davidoff Gold (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „102,00“ nahrazuje pevnou cenou „105,00“; 
u výrobku Davidoff Reshape Black (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „93,00“; 
u výrobku Davidoff Reshape White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „93,00“; 
u výrobku Davidoff SL-Line Gold (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „107,00“; 
u výrobku Davidoff SSL-Line Blush (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „107,00“; 
u výrobku Davidoff SSL-Line Magenta (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „104,00“ nahrazuje pevnou cenou „107,00“; 
u výrobku DUNHILL International (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „125,00“ nahrazuje pevnou cenou „128,00“; 
u výrobku Gauloises Blondes ATF Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku Gauloises Blondes BB Blue 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou cenou „106,00“; 
u výrobku Gauloises Blondes BB Red 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „103,00“ nahrazuje pevnou cenou „106,00“; 
u výrobku Gauloises Blondes Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“; 
u výrobku Gauloises Blondes Yellow (20 kusů) 
slova „Gauloises Blondes Yellow“ nahrazují slovy „Gauloises Blondes L'autre“; 
u výrobku Gauloises Blondes Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „97,00“; 
u výrobku GOLDEN AMERICAN FILTER (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 
u výrobku HB Blue 20 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku HB Blue 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku HB CLASSIC BLEND (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku HB CLASSIC BLEND 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku HB CLASSIC BLEND 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku JPS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku JPS Blue 23s (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku JPS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku JPS Red 23s (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku KENT HD FUTURA (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „110,00“ nahrazuje pevnou cenou „113,00“; 
u výrobku LD PINK (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 
u výrobku LD VIOLET (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 



Cenový věstník  1/2018 7 

 
u výrobku LUCKY STRIKE BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE BLUE 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „111,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE X&Y (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“ a 
slova „LUCKY STRIKE X&Y“ nahrazují slovy „Lucky Strike Click2Flow“; 
u výrobku LUCKY STRIKE COLD S (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE FLOW KS (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „92,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE FLOW RES (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „96,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „111,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE RS CORE RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE SC BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 
u výrobku LUCKY STRIKE SC RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „89,00“ nahrazuje pevnou cenou „92,00“; 
u výrobku P&S 100 Black (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku P&S 100 Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku P&S BB Black 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „93,00“; 
u výrobku P&S BB Blue 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „93,00“; 
u výrobku P&S Black (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku P&S Black Soft (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 
u výrobku P&S Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „83,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku P&S Compact Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „79,00“ nahrazuje pevnou cenou „82,00“; 
u výrobku P&S Duo Black (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku P&S Duo White (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku P&S MB Black 27's (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „112,00“; 
u výrobku P&S MB Blue 27's (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „108,00“ nahrazuje pevnou cenou „112,00“; 
u výrobku Pall Mall AT KS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku Pall Mall AT KS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku Pall Mall Double Capsule (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 



Cenový věstník  1/2018 8 

 
u výrobku Pall Mall KS Blue 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „102,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Blue 40 (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „170,00“ nahrazuje pevnou cenou „176,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Red 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „99,00“ nahrazuje pevnou cenou „102,00“; 
u výrobku Pall Mall KS Red 40 (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „170,00“ nahrazuje pevnou cenou „176,00“; 
u výrobku Pall Mall Pocket Blue 40s (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „166,00“; 
u výrobku Pall Mall Pocket Red 40s (40 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „160,00“ nahrazuje pevnou cenou „166,00“; 
u výrobku Rothmans 100 Special (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Rothmans 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku Rothmans Blue 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Rothmans Demi (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku Rothmans Demi Click (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku Rothmans KING SIZE Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Rothmans KING SIZE Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Rothmans KING SIZE Special (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Rothmans Silver 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Route 66 BB Blue 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku Route 66 BB Original 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku Route 66 Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Route 66 Original (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Viceroy Classic KS Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Viceroy Classic KS Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Viceroy Double Click (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku VICEROY Longs FIALOVÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku VICEROY Longs MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku VICEROY Longs ZELENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „87,00“ nahrazuje pevnou cenou „90,00“; 
u výrobku VICEROY PLUS MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 



Cenový věstník  1/2018 9 

 
u výrobku VICEROY PLUS STŘÍBRNÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku Viceroy Special 100 ČERVENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku Viceroy Special 100 MODRÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku VICEROY SPECIAL 23 ČERVENÁ (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „97,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku VICEROY SPECIAL 23 MODRÁ (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „97,00“ nahrazuje pevnou cenou „99,00“; 
u výrobku VICEROY SPECIAL ČERVENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku VICEROY SWITCH (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku VICEROY ZELENÁ (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku Vogue LaCig Bleue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „94,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 
u výrobku Vogue LaCig Lilas (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 
u výrobku Vogue LaCig Verte (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „95,00“; 
u výrobku West BB Red 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku West BB Silver 22's (22 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku West Compact Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku West Compact Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku West Duo (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „85,00“ nahrazuje pevnou cenou „88,00“; 
u výrobku West MB Red 27's (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „114,00“ nahrazuje pevnou cenou „118,00“; 
u výrobku West MB Silver 27's (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „114,00“ nahrazuje pevnou cenou „118,00“; 
u výrobku West Original Ice (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku West Original Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku West Original Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „91,00“ nahrazuje pevnou cenou „94,00“; 
u výrobku West Plus Red (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku West Plus Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „82,00“ nahrazuje pevnou cenou „86,00“; 
u výrobku West SL-Line Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku West SL-Line Silver (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „86,00“ nahrazuje pevnou cenou „89,00“; 
u výrobku WINSTON BLUE (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku WINSTON BLUE 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 



Cenový věstník  1/2018 10 

 
u výrobku WINSTON BLUE 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku WINSTON BLUE 27 (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „109,00“ nahrazuje pevnou cenou „113,00“; 
u výrobku WINSTON RED (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku WINSTON RED 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku WINSTON RED 23 (23 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „95,00“ nahrazuje pevnou cenou „98,00“; 
u výrobku WINSTON RED 27 (27 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „109,00“ nahrazuje pevnou cenou „113,00“; 
u výrobku WINSTON RED Soft pack (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „81,00“ nahrazuje pevnou cenou „84,00“; 
u výrobku WINSTON SILVER 100 (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „87,00“; 
u výrobku Winston XSpression (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“; 
u výrobku Winston XStyle Blue (20 kusů) 
pevná cena jednotkového balení určeného pro přímou spotřebu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „83,00“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cenový věstník  1/2018 11 

 

[stav  k 31.12.2017] 

 

 
 
 

PŘEHLED  CENOVÝCH  MAP  STAVEBNÍCH  POZEMKŮ  OBCÍ  (CMSP) 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Albrechtice Karviná X 13.06.1994 20 16.08.1994 28.06.1994 30.06.1995 

 
2 Bánov Uherské Hradiště 1/2007 26.02.2007 5 27.04.2007 1.03.2007 31.12.2008 

 

3 

Bílina Teplice 3 7.02.2002 4 27.02.2002 1.03.2002 16.10.2003 
2 6/2003 11.09.2003 5 25.03.2004 17.10.2003 7.07.2008 
3 1/2008 19.06.2008 9 28.08.2008 8.07.2008 23.09.2013 
4 08/2013 5.09.2013 11 17.10.2013 24.09.2013 26.11.2017 

 

4 

Brno Brno-město 16/1993 24.11.1993 2 5.01.1994 20.12.1993 30.06.1995 
2 5/1995 22.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 
3 16/1997 15.05.1997 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1999 
4 19/1999 9.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 30.06.2001 
5 12/2001 22.05.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 2.01.2003 
6 27/2002 17.02.2002 5 25.04.2003 3.01.2003 30.06.2003 
6*  (27/2002 ve znění 7/2003) 7/2003 27.05.2003 8 28.07.2003 1.07.2003 31.03.2006 
7 6/2006 28.02.2006 6 27.04.2006 1.04.2006 31.12.2009 
8 22/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2011 
9 22/2011 6.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2013 
10 17/2013 10.12.2013 - - 1.01.2014 31.08.2017 

 
5 Děčín dtto 16/1994 x 2 5.01.1994 1.01.1994 30.06.1995 

 

6 
Doubravčice 

Kolín 
1/2013 3.09.2013 3 21.02.2014 1.09.2013 14.01.2015 

2 2/2014 29.12.2014 2 23.02.2015 15.01.2015  

 

7 

Dubí  Teplice X 19.09.1995 18 10.11.1995 22.09.1995 31.03.1998 
2 26/1998 19.03.1998 7 21.05.1998 1.04.1998 31.10.2000 
3 20/2000 27.09.2000 17 21.12.2000 1.11.2000 31.10.2002 
4 25 30.09.2002 23 18.12.2002 1.11.2002 31.12.2004 
5 6/2004 8.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 30.04.2008 

 

8 
Duchcov Teplice X 5.08.1997 2 16.01.1998 22.08.1997 28.02.2002 
2 N/2/2001 3.05.2001 7 15.04.2002 1.03.2002 8.07.2004 
3 2/2004 15.06.2004 10 24.08.2004 9.07.2004 31.12.2008 

 
9 Hamr na Jezeře Česká Lípa 1/2000 7.09.2000 17 21.12.2000 1.01.2001 18.01.2007 

 

10 
Havířov 

Karviná 
12/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.01.1994 

2 X 22.12.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 
 

11 Havlíčkův Brod dtto 17 4.10.1993 11 11.04.1994 1.01.1994 30.6.1995 



Cenový věstník  1/2018 12 

 
 

 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

12 

Hodonín dtto 8 25.04.2000 10 30.06.2000 1.06.2000 28.02.2001 
2 1/2001 30.01.2001 3 27.02.2001 1.03.2001 16.04.2002 
3 1/2002 26.03.2002 11 24.06.2002 17.04.2002 22.07.2003 
4 4/2003 24.06.2003 8 28.07.2003 23.07.2003 11.01.2004 
4a   13/2003 16.12.2003 1 8.01.2004 12.01.2004 15.11.2005 
5 23/2005 25.10.2005 16 30.11.2005 16.11.2005 31.05.2008 
6 2/2008 29.04.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 24.05.2010 
7 3/2010 26.04.2010 8 21.06.2010 25.05.2010 4.03.2012 
8 2/2012 31.01.2012 4 27.03.2012 5.03.2012 30.12.2013 
9 4/2013 10.12.2013 2 27.01.2014 31.12.2013 14.01.2016 

 

13 

Horoměřice 

Praha-západ 

1/2005 30.05.2005 10 19.07.2005 15.06.2005 14.07.2006 
2 2/2006 19.06.2006 10 26.07.2006 15.07.2006 30.06.2007 
3 1/2007 7.06.2007 8 24.07.2007 1.07.2007 14.07.2008 
4 3/2008 16.06.2008 10 8.09.2008 15.07.2008 30.06.2009 
5 1/2009 15.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 
6 1/2010 14.06.2010 10 25.08.2010 1.07.2010 9.07.2011 
7 7/2011 20.06.2011 9 26.08.2011 10.07.2011 10.07.2012 
8 3/2012 25.06.2012 9 27.08.2012 11.07.2012 4.07.2013 
9 1/2013 17.06.2013 8 24.07.2013 5.07.2013 25.07.2014 
10 4/2014 9.07.2014 9 22.08.2014 26.07.2014 5.08.2015 
11 3/2015 20.07.2015 8 27.08.2015 6.08.2015 8.07.2016 
12 2/2016 22.06.2016 8 25.08.2016 9.07.2016  

 
14 Hradec Králové dtto 7/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 

 
15 Chvaletice Pardubice x 14.07.1994 21 8.09.1994 1.10.1994 30.06.1995 

 
16 Jablonec nad Nisou dtto x 17.02.1994 9 17.03.1994 17.02.1994 30.06.1995 

 
17  Jasenná Zlín 1/2000 8.02.2000 4 16.03.2000 1.03.2000 1.01.2005 

 
18 Jeseník-Bukovice-Seč Jeseník 4/1993 23.06.1993 27 30.09.1993 1.11.1993 30.06.1995 

 
19 Jilemnice Semily 20 26.04.1994 18 23.06.1994 15.05.1994 30.06.1995 

 
20 Karlovy Vary dtto 3/16/1992 23.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

 

21 

Karviná dtto 6/2002 28.05.2002 18 15.11.2002 1.11.2002 31.12.2003 
2 9/2003 14.10.2003 1  8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 
3 14/2004 7.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
4 18/2005 6.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
5 7/2006 2.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
6 8/2007 4.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 
7 9/2008 9.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 
8 10/2009 8.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 
9 10/2010 7.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 
10 10/2011 13.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012                       9.05.2012 



Cenový věstník  1/2018 13 

 
 

 
 
 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

22          Klatovy dtto 7/2011 15.11.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.03.2014 
 

23 Kněževes Praha-západ 2 11.05.1998 9 3.07.1998 26.05.1998 31.12.2008 
 

24 Kralupy nad Vltavou   Mělník 11/1993 8.11.1993 5 27.01.1994 1.02.1994 30.06.1995 
 

25 Kyšice Plzeň –město 2/2009 7.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 8.10.2013 
 

26 

Lípa 

Zlín 

1/93 21.10.1993 2 5.01.1994 21.10.1993 30.06.1995 
2 3/1995 20.12.1995 7 16.07.1996 17.01.1996 10.02.1998 
3 2/1998 11.02.1998 7 21.05.1998 11.02.1998 29.02.2000 
4 5/1999 14.12.1999 4 16.03.2000 1.03.2000 31.12.2001 

 
27 Litoměřice dtto 5/94 x 19 19.07.1994 19.07.1994 30.06.1995 

 
28 Mariánské Lázně Cheb x 15.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 

 

29 

Mladá Boleslav 

dtto 

867 x x x 1.01.1997 31.12.1997 
2 1606 9.12.1997 2 16.01.1998 1.01.1998 31.12.1998 
3 20 1.12.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 
4 748 14.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.12.2000 
5 1532 12.12.2000 1 9.01.2001 1.01.2001 31.12.2001 
6 2380 13.12.2001 4 27.02.2002 1.01.2002 31.12.2002 
7 70 3.12.2002 1 13.01.2003 1.01.2003 31.12.2003 
8 21 18.12.2003 1 8.01.2004 1.01.2004 31.12.2004 
9 16/2004 16.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
10 24/2005 15.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
11 7/2006 21.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
12 13/2007 18.12.2007 1 25.02.2008 1.01.2008 31.12.2009 
13 4/2009 17.12.2009 4 26.02.2010 1.01.2010 1.01.2013 
13 (změna) 1/2010 28.01.2010 4 26.02.2010 1.02.2010 1.01.2013 
14 8/2012 13.12.2012 3 22.02.2013 2.01.2013 18.02.2015 
15 1/2015 29.01.2015 3 25.03.2015 19.02.2015 31.10.2016 

 

30 

Most dtto 13/16/-93 12.01.1993 12 29.04.1993 1.03.1993 30.06.1995 
2 2/01 28.06.2001 10 31.07.2001 1.07.2001 30.04.2005 
3 1/2005 31.03.2005 6 27.04.2005 1.05.2005 30.04.2008 
4 1/2008 27.03.2008 8 24.07.2008 1.05.2008 8.01.2009 
5 7/2008 18.12.2008 1 23.01.2009 9.01.2009 31.12.2013 
6 3/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 29.03.2016 
7 1/2016 25.02.2016 3 29.03.2016 30.03.2016  

 
31 Neratovice Mělník 3/94 x 15 24.05.1994 24.06.1994 30.06.1995 

 
32 Nový Bydžov  Hradec Králové 6/16/-92 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 30.06.1995 



Cenový věstník  1/2018 14 

 

 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

33 

Olomouc 

dtto 

11/16/-92 17.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 31.05.1994 
2 3/1994 12.04.1994 14 12.05.1994 1.06.1994 30.06.1995 
3 4/1997 11.03.1997 4 25.04.1997 1.04.1997 9.04.1998 
4 5/1998 24.03.1998 7 21.05.1998 10.04.1998 30.04.1999 
5 3/1999 6.04.1999 6 20.05.1999 1.05.1999 30.06.2001 
6 2/2001 29.05.2001 1 8.01.2002 1.07.2001 31.03.2003 
7 1/2003 11.03.2003 5 25.04.2003 1.04.2003 30.06.2004 
8 6/2004 8.06.2004 8 28.06.2004 1.07.2004 30.06.2005 
9 6/2005 21.06.2005 12 20.09.2005 1.07.2005 30.06.2006 
10 5/2006 20.06.2006 10 26.07.2006 1.07.2006 30.06.2007 
11 5/2007 25.06.2007 11 26.09.2007 1.07.2007 30.06.2008 
12 5/2008 23.06.2008 10 8.09.2008 1.07.2008 30.06.2009 
13 4/2009 22.06.2009 8 23.07.2009 1.07.2009 30.06.2010 
14 (2010/2011) 4/2010 22.06.2010 9 22.07.2010 1.07.2010 30.06.2011 
15 (2011/2012) 6/2011 22.06.2011 8 22.07.2011 1.07.2011 30.06.2012 
16 (2012/2013) 2/2012 20.06.2012 8 20.07.2012 1.07.2012 30.06.2013 
17 (2013/2014) 2/2013 19.06.2013 8 24.07.2013 1.07.2013 30.06.2014 
18 (2014/2015) 2/2014 16.06.2014 8 22.07.2014 1.07.2014 30.06.2015 
19 (2015/2016) 2/2015 19.06.2015 7 21.07.2015 1.07.2015 30.06.2016 
20 (2016/2017) 3/2016 27.06.2016 7 28.07.2016 1.07.2016  

 

34 
Opava 

dtto 
x 17.01.1994 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

2 x 17.02.1998 5 12.03.1998 18.02.1998 14.05.1999 
3 x 20.04.1999 6 20.05.1999 15.05.1999 30.06.2001 

 
35 Osek Teplice 4/16/-92 20.07.1992 38 27.08.1992 1.10.1992 30.06.1995 

2 1/95 27.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 31.03.2000 
3 2/99 3.11.1999 4 16.03.2000 1.04.2000 31.01.2012 

 
36 Ostrava dtto 10/16/-92 4.11.1992 47 30.11.1992 1.01.1993 30.06.1995 

2 10/2000 12.09.2000 4 9.01.2001 1.10.2000 13.11.2002 
3 10/2002 30.10.2002 23 18.12.2002 14.11.2002 31.05.2004 
4 7/2004 12.05.2004 8 28.06.2004 1.06.2004 31.12.2004 
5 15/2004 15.12.2004 2 10.01.2005 1.01.2005 31.12.2005 
6 13/2005 19.12.2005 2 17.01.2006 1.01.2006 31.12.2006 
7 22/2006 13.12.2006 1 26.01.2007 1.01.2007 31.12.2007 
8 12/2007 12.12.2007 1 25.01.2008 1.01.2008 31.12.2008 
9 15/2008 17.12.2008 1 23.01.2009 1.01.2009 31.12.2009 
10 12/2009 16.12.2009 2 28.01.2010 1.01.2010 31.12.2010 
11 11/2010 15.12.2010 2 23.01.2011 1.01.2011 31.12.2011 
12 10/2011 7.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 
13 10/2012 5.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 
14 15/2013 11.12.2013 2 27.01.2014 1.01.2014 31.12.2014 
15 10/2014 17.12.2014 1 27.01.2015 1.01.2015 31.12.2015 
16 15/2015 16.12.2015 13 23.12.2015 1.01.2016 31.12.2016 
17 16/2016 14.12.2016 13 27.12.2016 1.01.2017  

 
37 Ostřešany Pardubice 16/94 28.02.1994 14 12.05.1994 1.07.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  1/2018 15 

 

 
 
 
 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

38 
Pardubice dtto 8/16/-93 28.09.1992 12 29.04.1993 1.12.1992 31.01.1994 
2 6/1994 13.10.1993 6 11.02.1994 1.02.1994 30.06.1995 

 
39 Pasohlávky Břeclav X 28.09.1994 25 27.10.1994 28.10.1994 30.06.1995 

 
40 Plzeň Plzeň-město 28/1993 x 23 19.08.1993 1.10.1993 30.06.1995 

 

41 

Praha hlavní město 32/1998 21.09.1998 1 7.01.1999 1.01.1999 31.12.1999 
2 39/1999 16.12.1999 4 16.03.2000 1.01.2000 31.01.2001 
3 1/2001 4.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.12.2001 
4 30/2001 20.12.2001 7 15.04.2002 1.01.2002 31.03.2003 
5 5/2003 27.02.2003 1 8.01.2004 1.04.2003 31.01.2004 
6 31/2003 18.12.2003 4 19.02.2004 1.02.2004 31.01.2005 
7 24/2004 16.12.2004 4 21.02.2005 1.02.2005 31.01.2006 
8 27/2005 15.12.2005 4 27.02.2006 1.02.2006 31.12.2006 
9 24/2006 21.12.2006 5 27.04.2007 1.01.2007 31.12.2007 
10 18/2007 14.12.2007 5 25.04.2008 1.01.2008 31.12.2008 
11 21/2008 11.12.2008 3 23.02.2009 1.01.2009 31.12.2009 
12 21/2009 18.12.2009 5 23.03.2010 1.01.2010 31.01.2011 
13 1/2011 20.01.2011 3 23.02.2011 1.02.2011 31.12.2011 
14 19/2011 15.12.2011 2 25.01.2012 1.01.2012 31.12.2012 
15 22/2012 13.12.2012 2 23.01.2013 1.01.2013 31.12.2013 
16 20/2013 12.12.2013 3 21.02.2014 1.01.2014 30.04.2014 
17  5/2014 27.03.2014 5 24.04.2014 1.05.2014 14.01.2015 
18 20/2014 18.12.2014 1 27.01.2015 15.01.2015 14.01.2016 
19 12/2015 17.12.2015 1 28.01.2016 15.01.2016 31.12.2016 
20 19/2016 15.12.2016 1 30.01.2017 1.01.2017  

 

42 

Prostějov 

dtto 

63/2002 19.09.2002 17 15.10.2002 4.10.2002 7.01.2004 
2 1/2004 16.12.2003 4 19.02.2004 8.01.2004 31.12.2004 
3 19/2004 21.12.2004 4 21.02.2005 1.01.2005 2.01.2006 
4 1/2006 20.12.2005 4 27.02.2006 3.01.2006 31.12.2006 
5 15/2006 21.12.2006 x x 1.1.2007 31.12.2007 

 
43 Přelouč Pardubice 2/1993 x 23 19.08.1993 1.8.1993 30.06.1995 

 

44 
Přerov dtto 10/99 3.06.1999 11 29.07.1999 1.07.1999 31.03.2001 
2  1/01 8.02.2001 15 7.11.2001 1.04.2001 31.12.2001 

 

45 
Příbram dtto 2/2000 13.12.2000 1 9.01.2001 30.12.2000 4.06.2003 
2  2/2003 7.05.2003 7 27.06.2003 5.06.2003 29.09.2009 

 
46 Semily dtto 6/1994 22.08.1994 23 27.09.1994 10.09.1994 30.06.1995 

 
47 Stonava Karviná X 30.05.1994 19 19.07.1994 1.07.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  1/2018 16 

 

 
 
Vysvětlivky: 
 
1. CMSP obcí, které jsou v přehledu uvedeny tučným písmem, jsou aktuálně platné (stav k 31. prosinci 2017). 

 
2. CMSP obcí, které jsou uvedeny obyčejným písmem, byly sice postupně vyhlášeny v období od 1. 9. 1992,  

ale v současnosti již nejsou účinné, byly však účinné v období specifikovaném ve sloupcích č. 7 a č. 8. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Č. 
Obec 

okres 
výměr MF/vyhláška obce Cenový věstník MF účinnost 

pořadové číslo CMSP číslo ze dne částka ze dne od do 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 

48 Terezín Hodonín 2/99 15.12.1999 4 16.03.2000 1.02.2000 31.01.2001 
2 2 9.01.2001 3 27.02.2001 1.02.2001 31.01.2002 
3 6/2002 29.01.2002 4 27.02.2002 1.02.2002 31.12.2005 
4 1/2005 19.12.2005 4 7.02.2006 1.01.2006 31.10.2009 
5 3/2009 24.9.2009 12 23.11.2009 1.11.2009 30.04.2017 

 
49 Ústí nad Labem dtto 36/94 29.09.1994 26 17.11.1994 15.10.1994 30.06.1995 

 
50 Vlašim Benešov X 23.06.1994 21 8.09.1994 15.08.1994 30.06.1995 

 
51 Vysoké Mýto    Ústí nad Orlicí X 1.07.1993 23 19.08.1993 3.08.1993 30.06.1995 

  
52 Vyškov dtto 16 2.12.1993 2 5.01.1994 19.12.1993 30.06.1995 

 
53 Zdounky Kroměříž 1/1994 14.03.1994 21 8.09.1994 15.07.1994 30.06.1995 

 

54 

Zlín 

dtto 

16 10.06.1993 22 26.07.1993 1.07.1993 30.06.1995 
2 2/1995 26.06.1995 12 31.07.1995 1.07.1995 30.06.1997 
3 2/1997 x 8 25.06.1997 1.07.1997 31.12.1997 
4 6/97 15.12.1997 3 24.02.1998 1.01.1998 31.12.1998 
5 14 14.12.1998 4 29.03.1999 1.01.1999 31.01.2000 
6 1 10.01.2000 4 16.03.2000 1.02.2000 14.02.2001 
7 2 25.01.2001 3 27.02.2001 15.02.2001 14.10.2002 
8 17 26.09.2002 23 18.12.2002 15.10.2002 30.04.2006 
9 2 23.03.2006 6 27.04.2006 1.05.2006 31.05.2008 
10 1/2008 7.05.2008 8 24.06.2008 1.06.2008 31.03.2013 
11 5/2013 14.03.2013 5 23.04.2013 1.04.2013  

 
55 Ždánice     Hodonín 13/94 23.06.1994 19 19.07.1994 1.09.1994 30.06.1995 



Cenový věstník  1/2018 17 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA OBCE HOROMĚŘICE 
č.  2/2017, 

 

kterou se vydává 13. cenová mapa stavebních pozemků obce Horoměřice 
___________________________________________________________________________ 
 
 Zastupitelstvo obce Horoměřice schválilo na svém zasedání dne 11. 12. 2017 podle § 10 písm. d) 
a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 33 odst. 
2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), 
ve znění pozdějších předpisů, a § 2 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 
(oceňovací vyhláška), ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., vyhlášky č. 345/2015 Sb. , vyhlášky č. 53/2016 
Sb. a vyhlášky č. 443/2016 Sb., tuto obecně závaznou vyhlášku: 
 

Článek 1 

 K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č.151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, se podle 
§ 10 vydává pro území obce Horoměřice 13. cenová mapa stavebních pozemků (dále jen „cenová mapa“). 
Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 zákona. 
 

Článek 2 

 Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění 
ustanovení § 3 až § 5 vyhlášky č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací 
vyhláška), ve znění vyhlášky č. 199/2014 Sb., vyhlášky č. 345/2015 Sb., vyhlášky č. 53/2016 Sb. 
a vyhlášky č. 443/2016 Sb., s výjimkou případů definovaných v textové části cenové mapy. 
 

Článek 3 

 V případě nesouladu oceňovaného pozemku v cenové mapě s jeho skutečným stavem se postupuje 
podle § 9 odst. 5 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů (zákon 
o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Článek 4 

 Cenová mapa v rozsahu 21 mapových listů grafické části na kopii katastrální mapy v měřítku 
1 : 1000, jednoho listu mapového kladu a 13 stran textové části, tvoří nedílnou přílohu této vyhlášky. 
 

Článek 5 

 Cenová mapa je k nahlédnutí v úředních hodinách na Obecním úřadě v Horoměřicích. 
 

Článek 6 

 Ke dni účinnosti této vyhlášky se zrušuje obecně závazná vyhláška Obce Horoměřice č. 2/2016 ze 
dne 22. 6. 2016.  
 

Článek 7 
 

 Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dne 1. 1 2018. 
 
 
 
               Zdeněk Babka, v. r.                      razítko                         Bc. Jana  Kohoutová, v. r. 
             starosta                  místostarostka  

 



Cenový věstník  1/2018 18 

 

Obecně závazná vyhláška č. 21/2017, 
 
kterou se vydává cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 18 
Zastupitelstvo města Ostravy se usneslo dne 13. 12. 2017 vydat podle ustanovení § 10 písm. d) 
a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, a podle ustanovení § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně 
některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou 
vyhlášku: 

 

Čl. 1 
K ocenění stavebních pozemků uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku 
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), se podle § 10 a § 33 odst. 2 zákona a podle § 2 vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., 
k provedení zákona o oceňování majetku (oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů (vyhlášky 
č. 199/2014 Sb., vyhlášky č. 345/2015 Sb., vyhlášky č. 53/2016 Sb., a vyhlášky č. 443/2016 Sb.) vydává 
pro území statutárního města Ostravy cenová mapa stavebních pozemků města Ostravy č. 18 (dále jen 
„cenová mapa“). Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění stavebních pozemků pro účely uvedené v § 1 
zákona, pokud zařazení pozemků do cenové mapy není v rozporu s oceňovacími předpisy. 

 

Čl. 2 
Jsou-li ceny stavebních pozemků uvedeny v cenové mapě, nepoužije se při jejich ocenění ustanovení 
§ 3 až § 5 oceňovací vyhlášky. 

 

Čl. 3 
Cenová mapa v rozsahu 66 listů grafické části na mapových listech digitalizované mapy v měřítku 1:5000 
a 27 stran textové části je nedílnou přílohou této obecně závazné vyhlášky. Originál cenové mapy je 
k nahlédnutí na Magistrátu města Ostravy, odboru financí a rozpočtu, Prokešovo nám. 8, Moravská 
Ostrava a na úřadech městských obvodů statutárního města Ostravy. 

 

Čl. 4 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy č. 16/2016, kterou se vydává cenová mapa 
stavebních pozemků města Ostravy č. 17. 

 

Čl. 5 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2018. 

 
 
 
Ing. Tomáš Macura, MBA v. r. 
primátor 
 
 
 
doc. Ing. Iveta Vozňáková, Ph.D. v. r. 
náměstkyně primátora 

 
 



Cenový věstník  1/2018 19 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC 

 
OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA č. 8/2017, 

 
kterou se vydává Cenová mapa stavebních pozemků 

 
na území statutárního města Olomouce pro rok 2018 

 
 
Zastupitelstvo města Olomouce se na svém zasedání dne 19. 12. 2017 usneslo vydat v souladu 
s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů, a § 33 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku  
a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 
 

Článek 1 
 

K ocenění stavebních pozemků, uvedených v § 9 odst. 2 zákona č. 151/1997 Sb., o oceňování 
majetku a o změně některých zákonů (zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů, 
se podle § 10 téhož zákona vydává Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního 
města Olomouce pro rok 2018, dále cenová mapa. Ceny v ní uvedené se použijí k ocenění 
stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro účely uvedené v § 1 zákona 
o oceňování majetku. 
 

Článek 2 
 

Ceny stavebních pozemků uvedené v cenové mapě se při oceňování použijí v souladu s § 2 
vyhlášky Ministerstva financí č. 441/2013 Sb., k provedení zákona o oceňování majetku 
(oceňovací vyhláška), ve znění pozdějších předpisů, a s využitím textové části cenové mapy, 
která je přílohou této vyhlášky. 
 

Článek 3 
 

Cenová mapa v rozsahu 39 mapových listů grafické části, zpracované nad polohopisem digitální 
mapy města Olomouce v měřítku 1: 5 000, a 14 stran textové části tvoří nedílnou přílohu této 
vyhlášky. 
 

Článek 4 
 

Cenová mapa je k nahlédnutí v 1. nadzemním podlaží budovy Magistrátu města Olomouce, 
Hynaisova 10. 

 
Článek 5 

 
Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 3/2016, kterou se vydává Cenová mapa stavebních 
pozemků na území statutárního města Olomouce (2016/2017) ze dne 27. 6. 2016, která nabyla 
účinnosti dne 1. 7. 2016. 
 
 
 



Cenový věstník  1/2018 20 

 
Článek 6 

 
Tato vyhláška nabývá účinnosti z důvodu naléhavého obecného zájmu dnem 1. 1. 2018. 
 
 
 
Příloha č. 1:  
Cenová mapa stavebních pozemků na území statutárního města Olomouce pro rok 2018 
s textovou a grafickou částí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D. 

v. r. 
 JUDr. Martin Major, MBA 

v. r. 
primátor  1. náměstek primátora 

 
 

http://www.olomouc.eu/samosprava/primator


Cenový věstník  1/2018 21 

 

Přehled o provedených cenových kontrolách – kontrolované období 2017 
 
Kontrolní orgán: Krajský úřad Libereckého kraje, správní odbor, oddělení krajský živnostenský úřad, U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2 
Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované 

zboží, služba 
Výše 
uložené 
pokuty/ 
Bez 
nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/ 
nabytí právní moci 
rozhodnutí 

Porušení cenových 
předpisů (§, odst., písm. 
zákona o cenách) 

MHN 7 s.r.o. 
Vaňurova 465/20, Liberec 3 

Oděvy, obuv 2.000 Kč SO/OKŽÚ/072/2017 2017 17.03.2017/05.04.2017 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

AHOLD Czech Republic a.s. 
Radlická 520/117, Praha 5 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/077/2017 2017 21.03.2017/31.03.2017 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

EIFFEL OPTIC, a.s. 
Ječná 507/6, Praha 2 

Optika 1.000 Kč SO/OKŽÚ/080/2017 2017 24.03.2017/04.04.2017 § 13 odst. 2 zákona o cenách 

Pekařství Šumava Group a.s. 
Na Výšině 3373/11, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 2.000 Kč SO/OKŽÚ/101/2017 2017 04.04.2017/15.04.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Trong Hoang Nguyen 
Nám. Sokolovské 311/2, Liberec 2 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/112/2017 2017 19.04.2017/04.05.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

ARBOLI, s.r.o. 
Lomová 197, Liberec 25 

Potraviny 3.000 Kč SO/OKŽÚ/111/2017 2017 06.04.2017/19.04.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Batlička s.r.o. 
Hrubý Rohozec 7, Turnov 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/155/2017 2017 04.05.2017/13.05.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

PEKÁRNA SEMILY s.r.o. 
Krakovská 583/9, Praha 1 

Potraviny 2.000 Kč SO/OKŽÚ/156/2017 2017 15.05.2017/25.05.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Van Hai Hoang 
5. května 70/37, Liberec 1 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/175/2017 2017 29.05.2017/10.06.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

JEDNOTA, spotřební družstvo Nová Paka 
Kotlíkova 1817, Nová Paka 

Potraviny Bez 
nálezu 

SO/OKŽÚ/227/2017 2017   

Pekařství Kremer s.r.o. 
Hlavní 323, Smržovka  

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/246/2017 2017 29.06.2017/12.07.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Bui Xuan Loi 
Mšenská 3924/10, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/247/2017 2017 27.06.2017/20.07.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Petr Návesník 
Nádražní 515, Hejnice 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/268/2017 2017 11.07.2017/22.07.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 



Cenový věstník  1/2018 22 

 
EuroAnalysis, s.r.o. 
Podnikatelská 565, Praha 9 

Zdravá výživa 3.000 Kč SO/OKŽÚ/269/2017 2017 24.07.2017/12.08.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Tiep Nguyen Du 
Nám. Sokolovské 311/2, Liberec 2 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/308/2017 2017 24.08.2017/13.09.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Thi Phuong Dang 
Jana Kubelíka 1537/15, Most  

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/309/2017 2017 24.08.2017/08.09.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Manh Linh Hoang 
Hanychovská 622/1, Liberec 3 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/379/2017 2017 02.10.2017/17.10.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Thi Hoa Trieu 
Kunratická 146, Liberec 15 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/380/2017 2017 06.10.2017/21.10.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Hung Nguyen Viet 
Řeznická 166/2, Liberec 1 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/395/2017 2017 12.10.2017/26.10.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Radim Jarchovský 
Sázavská 572/3, Liberec 3 

Potraviny 2.000 Kč SO/OKŽÚ/396/2017 2017 12.10.2017/26.10.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Šárka Matoušková 
Schovaná 4766/7, Jablonec nad Nisou 

Potraviny 2.000 Kč SO/OKŽÚ/407/2017 2017 30.10.2017/03.11.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

PEKÁRNA TANVALD Schneider s.r.o. 
Hlavní 983, Smržovka 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/408/2017 2017 30.10.2017/11.11.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Tu Tu Van s.r.o. 
Nám. 1. Máje 227, Chrastava 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/442/2017 2017 01.12.2017/12.12.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Zdenka Bohuňková 
Turpišova 240, Chrastava 

Potraviny 2.000 Kč SO/OKŽÚ/443/2017 2017 15.11.2017/29.11.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

ALIMPEX FOOD a.s. 
Českobrodská 1174, Praha 9 

Potraviny 3.000 Kč SO/OKŽÚ/446/2017 2017 27.11.2017/07.12.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

VEIN s.r.o. 
Zdětín 157, Benátky nad Jizerou 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/448/2017 2017 28.11.2017/12.12.2017 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

Hong Son Le 
Nám. Poštovní 187/60, Liberec 6 

Potraviny 1.000 Kč SO/OKŽÚ/481/2017 2017 11.12.2017/05.01.2018 § 13 odst. 3 písmeno b) 
zákona o cenách 

 
 
Datum:  05. 01. 2018 
Vyřizuje. Ing. Ivana Koutová 
tel.: +420 485 226 644 
e-mail: ivana.koutova@kraj-lbc.cz 
 

mailto:ivana.koutova@kraj-lbc.cz


Cenový věstník  1/2018 23 

 
 
 

Přehled o provedených cenových kontrolách – kontrolované období 2017 
       Krajský úřad - Jihočeský kraj, odbor krajský živnostenský úřad, U Zimního stadionu 1952/2, 370 05 České Budějovice 

Název, sídlo kontrolované osoby Kontrolované zboží, 
služba 

Výše uložené 
pokuty/Bez nálezu 

Č.j. nebo spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum 
vydání 

rozhodnutí/
Datum 
nabytí 

právní moci 
rozhodnutí 

Porušení 
cenových 

předpisů (§, 
odst., písm. 

zákona 
o cenách) 

JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 21649/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 21651/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 24522/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 24524/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 37975/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 37996/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 38122/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 38125/2017 2017 0 0 
JEDNOTA, spotřeb.družstvo Č.B. Výroba,obchod a služby Bez nálezu 57197/2017 2017 0 0 
BL Invest s.r.o., Praha 5 Výroba,obchod a služby Bez nálezu 69738/2017 2017 0 0 
Dinh Vinh Nguyen, Jindř. Hradec Výroba,obchod a služby Bez nálezu 81616/2017 2017 0 0 
Minh Tuan Dang, Č. Budějovice  Výroba,obchod a služby Bez nálezu 113871/2017 2017 0 0 
Thi Huong Nguyen, Vodňany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 117176/2017 2017 0 0 
Van Hien Nguyen, Vodňany Výroba,obchod a služby Bez nálezu 118882/2017 2017 0 0 

        
16. ledna 2018                                                                           Vyřizuje: Ing. Jaroslav Příhoda tel. 386 720 865         e-mail: prihoda@kraj-jihocesky 



Cenový věstník  1/2018 24 

 

 
Přehled o provedených cenových kontrolách – kontrolované období 2017 
 

Kontrolní orgán: Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor majetkový, právní a správních činností, Jeremenkova 40a, 77900 Olomouc 

Poř
. č. 

Název, sídlo 
kontrolované osoby 

Kontrolované 
zboží, 
služba 

Výše 
uložené 

pokuty/Bez 
nálezu 

Č.j. nebo 
spisová 
značka 

Kontrolované 
období 

Datum vydání 
rozhodnutí/Datum 

nabytí právní 
moci rozhodnutí 

Porušení 
cenových 
předpisů 
(§,odst., 

písm. zákona 
o cenách) 

1. S-STYLE s.r.o., Starochodovská 180/54, Praha prodej zboží 4000 KUOK/40121/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017 21.6.2017/30.6.2017 

13 odst. 3 
písm. odst. 3 
písm. b) 
zákona 
o cenách 

2. JEDNOTA, spotřební družstvo Zábřeh, Masarykovo nám. 45/5, Zábřeh prodej zboží 1500 KUOK/42961/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017 26.6.2017/5.7.2017 

§ 13 odst. 3 
písm. a) a b) 
zákona o 
cenách 

3. Simona Dangová, Šumvaldská 64, 783 86, Dlouhá Loučka prodej zboží 5000 KUOK/44053/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017 19.6.2017/4.7.2017 

§ 13 odst. 2 
písm. a) a 
odst. 3 písm. 
b) zákona 
o cenách 

4. DAKR spol. s r.o., Čs. Armáda 210, 753 01 Hranice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/72338/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

5. ROSA market, Jožky Silného 2683/14, Kroměříž prodej zboží Bez nálezu KÚOK/73062/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

6. KOH-I-NOOR HARDTMUTH Trade a.s., Myslotínská 1429, 393 01, Pelhřimov prodej zboží Bez nálezu KÚOK/77174/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

7. Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o, Poděbradská 1162, 250 92, Šestajovice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/81001/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

8. JEHLA centrum s.r.o., Kafkova 1343/4, Olomouc prodej zboží 1000 KÚOK/81654/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017 11.10.2017/31.10.2017 

§ 13 odst. 2 
písm. a) 
zákona 
o cenách 

9. JEDNOTA, spotřební družstvo v Boskovicích, náměstí 9. května 2136/10, 
Boskovice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/81804/2017/OMPSČ-

KŽÚ/258 2017     



Cenový věstník  1/2018 25 

 
10. Stanislav Mašek, Kpt. Nálepky 536/39, Prostějov  prodej zboží Bez nálezu KÚOK/82424/2017/OMPSČ-

KŽÚ/766 2017     

11. Veronika Vlasáková, Pod Křivým 484, Hranice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/82860/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

12. Fann Retail, a.s., Jandáskova 24, Brno prodej zboží Bez nálezu KÚOK/84001/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

13. BLAŽEK PRAHA a.s., U továren 261/27, Hostivař, Praha 10 prodej zboží Bez nálezu KÚOK/84104/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

14. mardes design&construktion s.r.o. prodej zboží Bez nálezu KÚOK/85670/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

15. Dušan Rašner, Hrdinů 36, Vidnava prodej zboží Bez nálezu KÚOK/88394/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

16. Minh Tuan Nguyen, Havlíčkova 95/2, Lipník nad Bečvou prodej zboží Bez nálezu KÚOK/88837/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

17. TEMPO, obchodní družstvo, Horní náměstí 104/1, Opava prodej zboží Bez nálezu KÚOK/88374/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

18. Petr Mielec, Rybářská 674, Vikýřovice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/90565/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

19. STEVE REEVE s.r.o., Kasalického 163/13, Ostrava prodej zboží Bez nálezu KÚOK/90785/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

20. Petr Hladík, Olomoucká 1319, 752 01 Kojetín prodej zboží Bez nálezu KÚOK/92849/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

21. Thi Tuyet Trinh, Hybešova 258/20, 602 00, Brno – Staré Brno  prodej zboží Bez nálezu KÚOK/92926/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

22. HRUŠKA, spol. s r.o., Na Hrázi 3228/2, Ostrava prodej zboží Bez nálezu KUOK/103797/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

23. CBA NUGET s.r.o., Průmyslová 3062/5, Šumperk prodej zboží Bez nálezu KUOK/103797/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

24. Kosmas s.r.o., Lublaňská 34, Praha prodej zboží Bez nálezu KUOK/108774/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

25. ELI doma s.r.o., Gen. Sachera 536/4, Prostějov prodej zboží Bez nálezu KUOK/108779/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

26. Jednota spotřební družstvo v Uherském Ostrohu, Veselská 733, Uherský Ostroh prodej zboží Bez nálezu KUOK/109853/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

27. TWENTIK s.r.o., Karla Čapka 237/4, Jeseník prodej zboží Bez nálezu KUOK/111927/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766 2017     

28. Přírodní dekorace s.r.o., Naskové 1100/3, Praha 5 prodej zboží Bez nálezu KÚOK/112851/2017/OMPSČ-
KŽÚ/766  2017     

29. Pavel Javorek, Nádražní 910, Uničov prodej zboží Bez nálezu KÚOK/112916/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

30. Penny Market s.r.o.,Radonice, Počernická 257, PSČ 25073 prodej zboží Bez nálezu KÚOK/114753/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     



Cenový věstník  1/2018 26 

 

31. dm drogerie markt s.r.o., Jeronýmova 1485/19, České Budějovice 6, 370 01 
České Budějovice prodej zboží Bez nálezu KÚOK/114738/2017/OMPSČ-

KŽÚ/766 2017     

32. FOLGET, spol. s r.o., Průmyslová 3062/5, 787 01 Šumperk prodej zboží Bez nálezu KÚOK/116143/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 2017     

33. Long Nguyen Duc, Sokolská 2780/7, Přerov prodej zboží Bez nálezu 
KÚOK/ 
117038/2017/OMPSČ-
KŽÚ/258 

2017     

      
 

 
 

Datum: 3. 1. 2018      
 

 

Vyřizuje: Ing. Jiří Švančar, telefon: 585508255, e-mail: j.svancar@kr-
olomoucky.cz      

 



Cenový věstník  1/2018 27 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydává: Ministerstvo financí ČR, Letenská 15, 118 10 Praha 1 – Redakce: Zdeňka Lovasová, Voctářova 11,  
               180 00  Praha 8, telefon 257043248, e-mail: Zdenka.Lovasova@mfcr.cz 
 

mailto:Zdenka.Lovasova@mfcr.cz

	Článek 1
	Článek 2
	Článek 3
	Článek 4
	Článek 5
	Článek 6

